

მიღება ჩაბარების აქტი

ქ. თელავი

6 დეკემბერი 2013 წ.

ჩვენ ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ თელავის მუნიციპალიტეტი გამგებლის გივი მეტრეველის სახით, ხოლო მეორეს მხრივ, „ი/მ შოთა ბინიაშვილი“, ვადგენთ წინამდებარე აქტს მასზედ, რომ:

თელავის მუნიციპალიტეტს და „ი/მ შოთა ბინიაშვილი-ს“ შორის 2013 წლის 18 თებერვალს გაფორმებული, სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულება №0219/223-ის საფუძველზე, თელავის მუნიციპალიტეტმა მიიღო ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი და მომსახურება, სურათების ბეჭდვა და ჩარჩოს შესყიდვა დანართის/ზ.N0092565251

შესყიდვის საერთო ღირებულება—95.6(ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი)

შესყიდვის ობიექტი ექვემდებარება ჩაბარებას და ანაზღაურებას.

აქტი შედგენილია ორ ეგზემპლარად, რომლის სისწორესაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

ჩაიბარა:



გ.მეტრეველი

ჩააბარა:



შ.ბინიაშვილი

ბ.ნ. ა. ანდრიაძე
განბ. 7 მ. ნუკუაძე
03.12.2013.

თელავის მუნიციპალიტეტის გამგებლის
მრადგილეს ბატონ ალექსანდრე საჩიშვილს
ზედამხედველობის სამსახურის უფროსის
გიორგი ხატიაშვილის

მ ო ხ ს ე ნ ე ბ ი თ ი ბ ა რ ა თ ი

მოგახსენებთ, რომ ზედამხედველობის სამსახურს ესაჭიროება 41
(ორმოცდაერთი) ცალი ფოტოსურათის დაბეჭდვა ხეებისათვის, ხოლო 9 (ცხრა)
ცალი ფოტოსურათი ნაფარეულის გეგმის და დრენაჟის დამადასტურებელ მასალად.

ბ.ნ. ვ. გვირიტი
04.12.2013წ.

სამსახურის უფროსი

გიორგი ხატიაშვილი
02.12.13 წ.

თელავის მუნიციპალიტეტის
გამგებობა
შეიქმნა №6034 უსტ
"02" 12 2013 წ.
სამსახურის უფროსი

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0092565251
2	05/12/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 11:42:56 დრო (საათი, წუთი)
(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შოთა ბინიაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	20001001378 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	თელავის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	231280093 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	თელავი ერეკლეშვილის 6 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	
8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	ტრანსპორტირების სახე	10 X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
		მისამბედი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ჩარჩო მინით 20X30	ch	ცალი	6.0000	12.0000	72.0000
2	სურათების დაბეჭდვა	s	ცალი	59.0000	0.4000	23.6000

13	95.6 - ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/12/2013	დრო (საათი, წუთი)	11:42:56
19	შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით			

ამობეჭდვის თარიღი 05/12/2013, 15:54:04